
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04 липня 2024 року         № 130 
 
Про встановлення опіки, призначення опікуна над дитиною, позбавленою 
батьківського піклування  Кияшко Матвієм Сергійовичем   
 

Відповідно до ст. 61, ст. 63 Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про  охорону  дитинства», «Про 
забезпечення організаційно–правових умов соціального захисту дітей–сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», згідно «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою  Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини» зі змінами відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України 
від 10 вересня 2022 року № 1013 «Про внесення змін до Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
враховуючи рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 20.06.2024 
року № 120 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування    
Кияшко Матвію Сергійовичу», розглянувши заяву Голуба Олександра 
Віталійовича, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини № 
8 від 27.06.2024, виконавчий комітет Гірської сільської ради  
  
ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку та призначити опікуна над малолітнім Кияшко Матвієм 
Сергійовичем 12.07.2011 року народження, який має статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування, Голуба Олександра Віталійовича 25.08.1996 р. н., який 
проживає за адресою: Київська обл., Бориспільський район, с. Ревне, вул. 
Сонячна, буд. 5. 

2. Персональну відповідальністю за життя, здоров`я, фізичний та психічний 
розвиток дитини покласти на Голуба Олександра Віталійовича. 

3. Зобов`язати Голуба Олександра Віталійовича один раз на рік до 01 лютого 
подавати Службі у справах дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради 
звіт про стан виховання, утримання і розвиток дитини в родині та два рази на рік 
проводити медичне обстеження дитини.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Андрія ОМЕЛЬЧЕНКА.         

 
Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ  


